Οικονομική προσφορά για την παροχή υπηρεσιών παράθεσης κεράσματος - 

μπουφέ σε  250 επίσημους προσκεκλημένους και αθλητές / αθλήτριες στο πλαίσιο 

των Αγώνων Ορεινού Τρεξίματος με τίτλο: «IMΒROS RUN JUNIOR», που θα 

διεξαχθούν στις 14 Δεκεμβρίου 2025 στην Ανώπολη Σφακίων,  έως του συνολικού 

ποσού των τεσσάρων χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (4.500,00 €) 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ